Jaunais Opel Vivaro autofurgons
Cenradis 30.10.2019. (mode]u gads 2020A)

VAN BUSINESS

Versija

S

M

L

Modelis

Business 100 D Turbo S/S
Business 100 D Turbo S/S

Business 100 D Turbo S/S

VAN COMFORT

S

M

Comfort 100 D Turbo S/S
Comfort 100 D Turbo S/S
Comfort 120 D Turbo S/S
Comfort 120 D Turbo A S/S
Comfort 180 D Turbo A S/S
Comfort 120 D Turbo S/S
Comfort 150 D Turbo S/S
Comfort 120 D Turbo A S/S

Comfort 180 D Turbo A S/S

Cena (€)
iesk. PVN

19 058
20 570

21578

21074
22 083
23797
25108
27 477
23 898
25007
26 519

28 889

WLTP
€02 (g/km)

183
183

183

183
183
195
195
196
195
193
195

196

Kravas
nodalijjuma
tilpums

4,6 m3
4,6 m3

4,6 m3

4,6 m3
5,3 m3
5,3 m3
5,3 m3
5,3 m3
6,1 m3
6,1 m3
6,1 m3

6,1 m3

Transportlidzekl
a pilnmasa

2600
2800

2800

2600
2800
3100
3100
3000
3100
3100
3100

3000

Kods

08CO5I1L1/XIFA
08C05I1L1/XIFD

08CO5I1L1/XIFE

08D05I1L1/XIFA

08D05I1L1/XIFC

08D05MKP1/XIFD
08D05MH81/XIFD
08D05MG81/XIFD
08D0O5MKP1/XIFE
08D0O5MLP1/XIFE
08D05MH81/XIFE

08D05MG81/XIFE



Biznesa linijas standartaprikojums

Atras uzsildisanas sistema (Webasto)

Gaisa spilveni vaditaja un pasaZiera pusé
Ritenu diski 16 X 6.5, J, térauds, daléjas disku uzlikas
Manuala stavbremze

Kruiza kontrole un atruma ierobeZotajs
Standarta silditajs ar dalinu un smaku filtru
Starpsiena

Sanu durvis, pasaZiera puse

Sparnu spoguli, elektriski un apsildami
Atsevisks prieksejais sedeklis pasazierim
ABS & ESP stabilitates vadiba

Papildaprikojums

Manuala gaisa klimata kontrole par 1390 €
NovietoSanas stavvieta aizmuguréjie sensori par 590 €
Radio Bluetooth par 680 €

Komforta linijas standartaprikojums

Atras uzsildisanas sistema (Webasto)

Radio ar Bluetooth, USB un 4 skalruniem

Apgaismojuma un redzamibas pakete: leskaitot automatisko
priek3g&jo gaismu funkciju, automatisku priek3eja vejstikla
tiritaju, automatisku salona atpakalskata spogula
aptumsosanu

Akustiska pakete: leskaitot akustisko vejstiklu, biezaku sanu
stiklu un dzingja un kabines trok3nu slapétajus

Manuala gaisa kondicionésana, ieskaitot dalinu un smaku
filtru, manualus vadibas elementus

Ergonomiska vaditaja seédvieta, ar requlgjamu augstumu, roku
balstiem un mugquras jostas dalas atbalstu

Ritenu diski 16 X 6.5, J, térauda, daléjas disku uzlikas
Apsildami prieksgjie sedekli (iznemot vidéjo sedekli)
Starpsiena ar luku

Kruiza kontrole

Papildaprikojums

Novieto3anas stavvieta sensori priekSpusé un aizmugurg, iesk.
akla punkta noteiksanu, prieks&jos miglas lukturus un elektriski
nolokamus aréjos spogulus par 900 €

25 W ksenona priek$éjas gaismas. lesk. izskata paketi par
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CREWVAN COMFORT

M Comfort 120 D Turbo S/S 27 729
L Comfort 120 D Turbo S/S 28 536
L Comfort 150 D Turbo S/S 29 141
L Comfort 120 D Turbo A S/S 30 553
CREWVAN INNOVATION PLUS
L Innovation 120 D Turbo S/S 30553
L Innovation 150 D Turbo S/S 31158
L Innovation 120 D Turbo A S/S 32 569

Komforta linijas standartaprikojums

Atras uzsildisanas sistema (Webasto)

Radio ar Bluetooth, USB un 4 skalruniem

Apgaismojuma un redzamibas pakete: leskaitot automatisko
prieks&jo gaismu funkciju, automatisku priekseja vejstikla
tiritaju, automatisku salona atpakalskata spogula
aptumsosanu

Akustiska pakete: leskaitot akustisko véjstiklu, biezaku sanu
stiklu un dzinéja un kabines trok$nu slapétajus

Manuala gaisa kondicionesana, ieskaitot dalinu un smaku
filtru, manualus vadibas elementus

Ergonomiska vaditaja sédvieta, ar requléjamu augstumu, roku
balstiem un muguras jostas dalas atbalstu

Ritenu diski 16 X 6.5, ), térauda, dalgjas disku uzlikas

...........

195 3,2m3 3000 08DC5MKP1/XIFD
195 4,0 m3 3000 08DC5MKP1/XIFE
195 4,0 m3 3000 08DC5MLP1/XIFE
195 4,0 m3 3000 08DC5MH81/XIFE
195 4,0 m3 3000 08EC5MKP1/XIFE
195 4,0 m3 3000 08EC5MLP1/XIFE
195 4,0 m3 3000 08EC5MH81/XIFE

Innovation apdares standartaprikojums papildus Comfort
aprikojumam

Prieksgjie un aizmugurejie novieto3anas stavvieta attaluma
sensori

Elektriski nolokami sparnu spoguli

Miglas lukturi ar pagriesanas funkciju

Vaditaja informacijas centra LCD ar baltu tekstu

Vaditaja palidzibas pakete — Inteligenta atruma ierobeZotaja
paligsistema — Vaditaja miegainibas paligsistéma,

3. limenis — Bridinajums par novirzisanos no joslas — Talo
gaismu paligsistema — Sanu aklas zonas bridinajums
Profesionala multivides navigacijas un informacijas/izklaides
sistema ar 7" krasu skarienekranu un iespejotu Bluetooth, USB
Apple CarPlay™ un Android Auto™



starpsiena ar luku
Kruiza kontrole

Papildaprikojums

Novietosanas stavvieta sensori priekSpuse un aizmugure, iesk. Papildaprikojums
akla punkta noteiksanu, priekséjos miglas lukturus un
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Kampanas paketes

Izskata pakete: LED dienas gaitas lukturi, miglas lukturi, buferi un durvju rokturi korpusa krasa

Stila pakete: iesk. izskata paketi: LED dienas gaitas lukturi, miglas lukturi, buferi un durvju rokturi korpusa

krasa. Ksenona gaismas, pilnigas disku uzlikas

Komforta pakete: elektroniska klimata kontrole, funkcija “Keyless Go”, novieto3anas stavvieta prieksgjie un
aizmuguréjie lukturi, akla punkta noteiksana un 180° aizmugurskata kamera. Tikai ar i05/i06 & T3U

Papildaprikojuma pakete “Enjoy More”: inteligenta kruiza kontrole, trontalas sadursmes bridinajums, uzlabota
avarijas bremzésanas sistema (Advanced Emergency Braking System — AEBS), 3,5” krasu matricas
meérinstrumentu panelis, atermisks laminéts véjstikls, prieksejie miglas lukturi, informacijas/izklaides radio ar

7" skarienekranu

Drosibas pakete: bridinasanas sistéma par novirzisanos no joslas, atruma ierobezojuma informacija/inteligenta
atruma pielagosana, vaditaja uzmanibas piesaistisanas sistema, prieksejo talo gaismu automatiska vadiba,

mérinstrumentu panela LCD ar baltu tekstu, atermisks laminéts vejstikls

Inovaciju pakete “Innovation Plus”: drosibas pakete, véjstikla displejs, novieto3anas stavvieta prieksgjie un

aizmuguréjie sensori, akla punkta noteik3ana

un 180° kamera (vizuala novieto3anas stavvieta paligsistema), informacijas/izklaides un navigacijas 7"

skarienekrans

Darbavietas pakete: paaugstinajums ar 175 mm attalumu lidz zemei, aizsargplaksne zem dzingja, rezerves

ritenis
lespéjas
25 W ksenona priek3éjas gaismas. lesk. izskata paketi (5LS)

Radio, Bluetooth un USB

Radio, informacijas/izklaides sistema, 7" skarienekrans, Bluetooth un USB

Navigacijas un informacijas/izklaides 7 skarienekrans, Bluetooth, USB un 3D navigacija

Vejstikla displejs (HUD)

Opel Connect, arkartas izsaukums

Manuala gaisa kondicionésana

Automatiska gaisa kondicionésana (divas zonas)

Funkcija “Keyless Go”, atvérsanai un iedarbinasanai

Loga veids, privatums (aptum3sojuma limenis apm. 70%)

Loga veids, privatums (aptum3sojuma limenis apm. 90%)

Nolokama primara atsléga, nolokama papildu atslega

Signalizacija (saderiga ar Thatcham, tilpuma aizsardziba autofurgona kabing)
Prieksejie miglas lukturi

Elektriski nolokami argjie spoguli

Cena EUR (iesk.

PVN)

787

1412

1614

1412

1009

2713

454

Cena EUR (iesk.

PVN)

1261

686

454

938

595

616

1402

706

686

535

696

323

726

434

394

Kods

5LS

olo

oGU

B26

E9A

0GX

HMG

Kods

TAF

107

105

106

uv7

UOR

€60

Q2

ATH

AKO

A15

KTF

PS6

T3U

Van
Business

Van
Business

Van
Comfort

0

Van
Comfort

0

o

CrewVan

0/

(inovacija)

CrewVan

0

0
0/

(inovacija)
0

0
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lespéjas

IntelliGrip, iesk. 17" M+S riepas

Novietosanas stavvieta sensori, aizmuguréjie

Novieto3anas stavvieta sensori priek3pusé un aizmuguré, iesk. akla punkta noteiksanu, prieksgjie miglas lukturi

un elektriski nolokami argjie spoguli

Aizmuguréja novieto3anas stavvieta kamera ar displeju salona spoguli. Tikai ar aizmuguréjiem novieto3anas

stavvieta sensoriem.

180° aizmugurskata kamera (vizuala novieto3anas stavvieta paligsistema). Tikai ar 7" informacijas/izklaides vai

informacijas/izklaides un navigacijas (105/106).
Konvertétaja savienotajs

Kabine

Piebave ar logu

Izoléta piebave ar logu un izliekumu atpakal (+11,6 cm aiz sédekliem)
Viens prieksejais seédeklis, pasaZiera, ar rokas balstu Nav ar Flexcargo (ATM)
Stavvietas silditajs (Webasto), programmejams, ar talvadibas pulti

Adas stares rats, 3 spieki
Slodze un jauda

FlexCargo prieksgjais sedeklis, pasazieru, nolokams, ar uzglabasanas nodalijumu
Bidams durvju logs, fikséjams, labaja puse

Bidams durvju logs, fikséjams, kreisaja un labaja puse

Elektriskas bidamas durvis, iesk. funkciju “Keyless Go” nolokamu papildu atslégu
Bezroku rezima bidamas durvis, iesk. funkciju “Keyless Go”

2 bidamas sanu kravas durvis, labaja un kreisaja puse

Bagazas nodalijuma durvis ar fiksétu logu, ar apsildi un tiritaju

Masivas aizmuguréjas durvis — 180° — aizstiklotas, ar apsildi un tiritaju
Vilksanas aka monobloks, nonemams ar riku (standarta lode)

Vilksanas aka monobloks, nonemams bez rika (RDSO)

Neapstradata 9 mm koka grida

Ar pretslides materialu parklata 9 mm koka grida ar aluminija latam

Neapstradata 9 mm koka grida + apstradatas 6 mm koka malas un ritenu arkas

Ar pretslides materialu parklata 9 mm koka grida ar aluminija latam + parklatas 6 mm koka malas un ritenu

arkas

Cena EUR (jesk.
PVN)

636

595

908

535

626

394

434

495

888

444

787
343
444
1654
2007
656
656
535
676
908
535
676
777

827

uvc

uL3

WRF

AX9
E30
AQR
KOR

N34

ATM
8P5
8P9
DFL
DFO
YA2

J1U

V76
vQo
R
R1
ERK

ERO

Van
Business

o O o o o o

Van
Comfort

0

0

o

O O o o o

O O O O O O O O O o o o o o

CrewVan

0

0

0/-

(inovacija)
0

0

O O o o o

O O O O O O O O O o o o o o



Riteni un riepas

Térauda ritena disks 16 x 7.0 J (melns), pilnigas disku uzlikas

Térauda ritena disks 17 x 7.0 J (melns), pilnigas disku uzlikas

Lietais ritena disks 17 x 7.0 ] — sudraba krasa

Lietais ritena disks 17 x 7.0 ] — dimanta griezums

Pilna lieluma rezerves ritenis, térauda

16" Black steel wheels with full wheel 177 Black steel wheels with full wheel 177 Silver alloy wheels with chrome 17" Bi-colour diamond cut alloy

Virsbaves krasas
Viendabigas krasas
Balta “Jade White”
Sarkana “Flaming Red”
Metaliska krasa
Melna “Diamond Black”
Peléka “Moonstone Grey”
Peleka “Quartz Grey”
Peléka “Cool Grey”
Brana “Rich Oak Brown”
Oranza “Amber Red”
Ipasas krasas (sarkana, zila, dzeltena)
Apdare un sédekli
Tristonu peleks audums “Curitiba” /melns vinils “Carla Black”; divtonu informacijas panelis
Pilnigi melns vinils “Carla Black”; divtonu informacijas panelis
Tristonu peleks audums “Curitiba”; vientona informacijas panelis. Pieejams tikai modelim Crewvan

Tristonu peleks audums “Curitiba”; divtonu informacijas panelis. Pieejams tikai modelim Crewvan

Cena EUR (iesk.
PVN)
323
434
747

827

333

Cena EUR (iesk.
PVN)

575

767
767
767
767
767
767

1221

656

928

Kods

RBK

RVE

RVF

WX

Qa5

Kods

GEO

G70

G4l
GAC

GOJ

GBP

TAVO
TAVP
TAVN
TAVT

Van
Business

0

Van
Business

o O O o o o o

Van
Comfort

0

Van
Comfort

O O O O O O o o

o

CrewVan

0

CrewVan

o

O O O O O O o



Tehniskie dati

Dzinéjs un transmisija 1,5 dizeldzingjs 1,5 dizeldzingjs 2,0 dizeldzingjs 2,0 dizeldzingjs 2,0 dizeldzingjs
100 120 1S 120-150 1S 120 1S 180 1S
Transmisija Mé Mé Mé A8 A8
Patérins, kombinétais (I/100 km (WLTP) 5,5 5,3 53 5,9 5,9
(02 emisija, kombinéta (WLTP) 183 195 193-195 195 196
Maks. griezes moments (Nm/k/min) 210/1500-3000 340/1750-2000 370/1750-2000 370/2000-2500 400,/2000-2500
Paatrinajums 0-100 km/h (s) 15,5 13,3 11,0 11,0 10,0
Maksimalais atrums (km/h) 145 170 170 170 170
Vilksanas svars (kg) ar bremzem 1800-2000 1800 2300-2500 2500 2000-2200
Vilksanas svars (kg) bez bremzém 750 750 750 750 750
Attalums I1dz zemei (mm) 150 150 150 150 150
Degvielas tvertnes ietilpiba 69 69 69 69 69
AdBlue skidruma tvertnes ietilpiba 22 22 22 22 22
Transportlidzekla masa (kg)
lezogojuma svars ar vaditaju (kq) 1510-1958 1510-1958 1510-1958 1510-1958 1510-1958
Transportlidzekla pilnmasa (kg) 2600-2800 2600-2800 2730-3100 3100 2730-3000

Eksterjers (mm)

Garums 4609-4959
Augstums (ieZzogojuma svars) 1940-1950
Kopéjais platums 1920
Garenbaze 2925-3275
Platums prieksa/aizmugure 1630/1618
Pagrieziena aplis 6,2

Kravas parametri (mm)

Kravas garums 3674-4026
Kravas tilpums (1) 5100-6600
Kravas telpas platums 1636
Kravas telpas augstums 1397

Tehniskas apkopes intervals — 2 gadi (40 000 vai 50 000 km). Garantija — 5 gadi/100 000 km
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Kods

AK5
AY0
FX3
UTK
TQ5
CE1
Y74

(60
K07
KA1

KTl
RS2
QP8
Q16

TAVO
TAVN
TAVL
TAVT
AE1
AGE
AXG+AEF
K34
NK5

YA6
J1W
BP9
DL8
17Q
T4A
Koodi
UL5
107

Standarta papildaprikojums

Drosiba
Priek3eéjais gaisa spilvens, vaditajam un pasazierim

Priek3gjais gaisa spilvens, vaditajam un pasaZierim, sanu gaisa spilveni 1. rinda (galva/kraskurvis)

Transportlidzekla stabilizacijas sistema (ESP) un brauksanas kalna paligsistema
Pilniga blokésana pasazierim un aizmugures zona (ieskaitot bidamas durvis)
Prieksgjo talo gaismu automatiska vadiba
Automatiskie vejstikla tiritaji
Redzamibas pakete

Gaisa kondicionésana un apsilde
Manuala gaisa kondicionésana
Stavvietas silditajs (Webasto), nav programmeéjams
Sedvietas apsilde

Riteni un riepas

Riepu remonta komplekts
Térauda ritena disks 16 x 7.0 J (peleks)
Centralais dekorativais disks, melns
Riepa 215 / 65 R16 C 106T

Salons
Tristonu peleks audums “Curitiba”/melns vinils “Carla”; divtonu informacijas panelis
Tristonu peleks audums “Curitiba”; vientona informacijas panelis
Vientona gaisi peleks audums “Curitiba”; divtonu informacijas panelis
Tristonu peleks audums “Curitiba”; divtonu informacijas panelis
Viens priek3gjais sedeklis, pasazZiera
Prieksejais sedeklis, pasaziera, fiksets, ar uzglabasanas nodalijumu
Automatiskais logs, viena pieskariena, vaditaja un pasaziera
Kruiza kontrole un atruma ierobezotajs
Stares rats (PU)

Eksterjers

Bidamas sanu kravas durvis, labaja pusé
Masivas aizmuguréjas durvis — 180° — nestiklotas
2. rindas logs, fikséts, labaja un kreisaja pusé
Elektriski darbinams un apsildams arejais spogulis — manuali nolokams
Dienas gaitas lukturi, halogéna
Prieksgjie lukturi, halogéna

Informacijas un izklaides sistema
Radio, dzesana

Radio, Bluetooth, 1x USB, monouztvéréjs ar vienkrasainu displeju un baltu izgaismojumu

Van
Essentia

Van Edition

CrewVan
Edition



